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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

pate; 2/ 1031223

A. Gjenealitetet aktuale

I. TE DHENAT PERSONALE

EMER - KAMBER
MBIEMER VRAP
ATESI ISMAIL
AMESI HYRIJA
DATELINDJE 20/01/1960
VENDLINDJE BERAT
VENDBANIM FIER
NR. ID G00120122H

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) :

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

SHPVSER VT

(emér, mbiemér, nénsh
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b ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a KAMBER VRAPI . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

£ /,?/;750///’0/// ) %

(emér, mbiemér. nénshkrir?l)

Kb D

(emér, mbiemgr, nénshkriin)




. NR UNIK: FR-PDSH-4815
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A [em dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po | | JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

' Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar i
vendimit gjyqésor burgim s

té formés sé preré | Neni Lloji E

|
i

|
! |
|
|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nqa njé autontet ésor
hglgtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim ésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] o [ X]

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi

p&rfunglmmlbiinlml

Té dhénate

vendimit ;
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar

Kouhor [ropr” 0%2)}

(emér, m‘f)le er, nénshkrim
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO {

JO

X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [§7] JO | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

b @%

(emér, mbieu{e'r, nénsl{krim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Aktualishtnéfuqi  Erevokuar
NdaI|m| i daljes jashte shtetit e i 5 _ ‘
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gquésore e |

Ndalimi dhe detynml i géndrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg .
Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik S an—

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o] o |[X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me pé ashtlm té rastit kur j em débuar ekskluz:wsht ér shkel en e rre uIIave té emil rac:onlt é

(emeér, mbierﬁér, nénshk"im)
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- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes,

PO [ ] o [X

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Z /y@& ro "
(emér, mbieméf, nénshk’rim) ; ‘B
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REPUBIIKAE SHQIPERISE i©

KOGMISIONIMQENDRGR RZGIEDHIEVE E

JMWW!WWT!PWKWBMEmmNEKMHN BASHKIAK K

Zefedhjet pivirgapete qeverisjesvendorere  Datae zgiedhiévere  14/05/2023

[ kryetar drashkiecie Qatkak . Fier [=]

Xl kazz
[X] Anetarakeshiflit bashkisk=k  Bashkidia  FIER

\t
|
f [ kzazatar

%
_3
T |

-4

[

1) KANDIDOJ
PER

3 1.1 KAMBER ISMAIL VRAPI 2. Datélieidiai 2 20/01/1960

EE - (Erfier, Atdsia; Miemaryer) :  dafmmvim

Y | 3 amesess LAGJJA: "AFRIM" FIER

25 LAGU. M" FIEF il

aud

S | e EMMFF s vevsiosias BERAT  Berat  [f]

* Baﬂdaa 1 Qatkuku j ’

\
UNIV.I BUJQESOR | TIRANES

“hf Arsiminil) 1) EKONOMIST | LARTE AGRAR
g 5 m c?mdxt V (T'{um ’ —(lnsmm‘)ﬂ :
t= I O RE b
Zc I  (Tital)[) (Ingtitugiont) )
2 JNCHEET
< R (Titalhi)!l) - (Intitationi)r )
Ekpesiencacal) 1) ADMINISTRATOR BIZNES PRIVAT
nwv - (Titaltiyi) ) (Institutioni/kompania) =)
ech . 2)2) EKONOMIST | LARTE ,FINANCIER - DRSHTRR FIER
cet I (Titalti) - ~ (Institucioni/kompania) 2)
3)3)  OFICER INSP. KONTROLLI DR.RAJONALE E TATIM.FIER
mee (miamn (Institucioni/kompania) a)
) 4) FINANCIER KOP.BUJQ.KUTALLI BERAT
B (Titalti)!7) (Intitucioni/kompania) =)
e 1))
Kmakh{;: ML  (erwhikualifikioity i) ~ (Inétitutioni/organizata)is)
2)2)
méi C (erwiikualifikimit) 1) ~ (In$titucioni/organizata) )
he@em 3) 3)
o (erfriv kualifikimit) 7]  (In$titucioni/organizata) 2]
Prej vitit 1991 dhe deri me sot kam gene piese e partise demokratike ‘dega fier
Aktivitetete
sholqéqérere - duke mbaijtur poste te ndryshme ne strukture si kryetar seks, kryetar grupsek

- dhepolitike: - Ne vitin 2005 kam kandiduar per te djathten ne zonen 68 ne Roskovecit

anaisser: SIIEBER IS N/

(emer, atési; mbiemér Ekandi datt

(nénshicfigpi)




